
 
 

UCHWAŁA NR 0007.22.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZARNEM 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie poboru podatku od nieruchomości,podatku rolnego i leśnego, 
opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od osób fizycznych w drodze inkasa, określenia 

inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15,art.40 ust.1 i art.41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U.z 2023 poz.40 ), art.6 ust.12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach  opłatach lokalnych 
(Dz.U. z 2023 , poz. 70) , art. 6 b ustawy z  dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020r. 
poz.333), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz.U. z 2019 r. poz. 888), 
art. 6l ust.2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U z 2022 r. 
poz. 2519) Rada Miejska w Czarnem uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr 0007.40.2020 Rady Miejskiej w Czarnem z dnia 14 września 2020 r.  w sprawie poboru 
podatku od nieruchomości,podatku rolnego i leśnego, opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi od 
osób fizycznych w drodze inkasa, określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso (Dziennik  
Urzędowy  Województwa Pomorskiego poz.4041) zmienionej uchwałą Nr 0007.27.2022 Rady Miejskiej 
w Czarnem z dnia 20 czerwca 2022r.(Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego po.2617)   § 1 ust.2 
pkt 1 otrzymuje brzmienie: „Bińcze - Marek Zenel zam. Bińcze" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czarnego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od  dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej w Czarnem 
 

Tadeusz Adam Żyła 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 22.05.2023 r.

Poz. 2443


	Uchwała

		2023-05-22T13:38:51+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




